dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

69-p

69/1-p

71/1-p

71/2-p

72-p

73/3-p

73/4-p

73/5-p

75-p

77-p

78-p

78/2

79-p

79/4-p

81l-p

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "ApneHpoym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "ApneHpoym"

000 "AppneHpoym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "ApneHpym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "ApneHpym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHpgym"

CBepeHun

depnevkmHa Jlapuca NMasnosHa

002032

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2014

01.07.2014

04.07.2014

07.04.2014

07.07.2014

09.07.2014

09.07.2014

10.07.2014

15.07.2014

16.07.2014

16.07.2014

17.07.2014

18.07.2014

22.07.2014

24.07.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMenbHbIN Y4acToK

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBum>XMMoOCTb

3eMenbHbIN Yy4acToK

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

3eMeJibHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



82/3-p

84/4-p

84/5-p

87/5-p

91/1-p

92/3-p

94/3-p

98/1-p

98/2-p

100/2-p

103-p

106/1-p

106/2-p

106/3-p

108-p

108/1-p

108/2-p

108/3-p

000 "AppoeHpgym"

000 "ApoeHpym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "ApneHpym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "ApneHpym"

000 "ApoeHpoym"

000 "AppneHpoym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHpgym"

000 "ApoeHpgym"

000 "AppneHpoym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHpgym"

29.07.2014

01.08.2014

04.08.2014

14.08.2014

25.08.2014

27.08.2014

02.09.2014

05.09.2014

05.09.2014

10.09.2014

16.09.2014

29.09.2014

29.09.2014

29.09.2014

29.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

ABTOMOBUb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



