Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Федечкина Лариса Павловна  002032  18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						69-p	ООО "Аддендум"	01.07.2014	Земельный участок	рыночная
69/1-p	ООО "Аддендум"	01.07.2014	Недвижимость	рыночная						
71/1-p	ООО "Аддендум"	04.07.2014	Недвижимость	рыночная						
71/2-p	ООО "Аддендум"	07.04.2014	Недвижимость	рыночная						
72-p	ООО "Аддендум"	07.07.2014	Недвижимость	рыночная						
73/3-p	ООО "Аддендум"	09.07.2014	Недвижимость	рыночная						
73/4-p	ООО "Аддендум"	09.07.2014	Недвижимость	рыночная						
73/5-p	ООО "Аддендум"	10.07.2014	Недвижимость	рыночная						
75-p	ООО "Аддендум"	15.07.2014	Земельный участок	рыночная						
77-p	ООО "Аддендум"	16.07.2014	Недвижимость	рыночная						
78-p	ООО "Аддендум"	16.07.2014	Недвижимость	рыночная						
78/2	ООО "Аддендум"	17.07.2014	Недвижимость	рыночная						
79-p	ООО "Аддендум"	18.07.2014	Недвижимость	рыночная						
79/4-p	ООО "Аддендум"	22.07.2014	Недвижимость	рыночная						
81-p	ООО "Аддендум"	24.07.2014	Земельный участок	рыночная						

82/3-p	ООО "Аддендум"	29.07.2014	Недвижимость	рыночная
84/4-p	ООО "Аддендум"	01.08.2014	Недвижимость	рыночная
84/5-p	ООО "Аддендум"	04.08.2014	Недвижимость	рыночная
87/5-p	ООО "Аддендум"	14.08.2014	Недвижимость	рыночная
91/1-p	ООО "Аддендум"	25.08.2014	Недвижимость	рыночная
92/3-p	ООО "Аддендум"	27.08.2014	Недвижимость	рыночная
94/3-p	ООО "Аддендум"	02.09.2014	Недвижимость	рыночная
98/1-p	ООО "Аддендум"	05.09.2014	Недвижимость	рыночная
98/2-p	ООО "Аддендум"	05.09.2014	Недвижимость	рыночная
100/2-p	ООО "Аддендум"	10.09.2014	Недвижимость	рыночная
103-р	ООО "Аддендум"	16.09.2014	Автомобиль	рыночная
106/1-p	ООО "Аддендум"	29.09.2014	Недвижимость	рыночная
106/2-p	ООО "Аддендум"	29.09.2014	Недвижимость	рыночная
106/3-p	ООО "Аддендум"	29.09.2014	Недвижимость	рыночная
108-р	ООО "Аддендум"	29.09.2014	Недвижимость	рыночная
108/1-p	ООО "Аддендум"	30.09.2014	Недвижимость	рыночная
108/2-p	ООО "Аддендум"	30.09.2014	Недвижимость	рыночная
108/3-p	ООО "Аддендум"	30.09.2014	Недвижимость	рыночная